
\lazwa i adres jednostki sprawozdawcze]

Gtnina Swinice Warckie
ul.Szkolna 1

99-140 SWINICE WARCKIE

Numer iQenlyfikacyjny RCGON

377079533

••Jazwa woiewodzlwa lodzkic

Nazwa powialu / zwi^zku l^czycki

Nazwa gminy / zwiazku " &WINICE WARCKIE

Rb-NDS
sprawozdanie o nadwyzce / deficycie

jednostki samorzgdu terytorialnego

za okres od pocz^tku roku do dnia 31 marca roku 2019
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Przed wypolnien em przeczytafi inslrukcj^

SYMBOLE

GMINA

07

TYP GM Z\VIAZEK JST TYPZW

Wyszczegolnienie
!

A DOCMODYOGOLEM (A1+A2)

A1. Dochody bieza,ce
A2. Dochody majajkowe
w tym:
A21 . dochody ze sprzedazy maj^tku

B WYDATKI (B1+B2)

B1. Wydatki bjeza,ce

B2. Wydatki maja,tkowe

C. WYNIK BUDZETU (nadwyzka+ / deficyt-) fA-B)
C1 Roznica mi^dzy dochodarni bieza,cymj
a wydatkami bieza,cymi (A1--B1)
D1. PRZYCHODY OGOtEM
z tego:

D11. kredyty, pozyczkl, etnisja papierow wartosciowych
w tym:
D1 1 1 . ze sprzedazy papierow wartosciowycrf*

D12. sptata udzielonych pozyczek

D13. nadwyzka 2 lat ubiegiych

D14. prywatyzacja maja,tku JST
D1 5 wolne srodki, o ktorych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych
D16. inne zrodla
D2. ROZCHODY OGOLEM
z tego:
D21 . sptaty kredytow i pozyczek, wykup papierow
wartosciowych
w tym:
D21 1 . wykup papierow wartosciowych;"1

D22. udzielone pozyczki

D23. inne cele

Plan (pozmianach)
2

14785480,76

14500480,76

285 000,00

285 000,00

16831 490,12

13615494,76

3215995,36

-2046009,36

884 986,00

2 541 009,36

1 725 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

815374,36

0,00

495000,00

495 000,00

0,00

0,00

0,00

Wykonanie
3

4 055 049,36

4 055 049,36

0,00

0,00

4939260,77

3 343 265,41

1 595995,36

-884211,41

711 783,95

2 828 984,35

825 634,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 003 350,35

0,00

382 500,00

382 500,00

0,00

0,00

0,00
11 niepolrzebne skreslic

21 wykazu^e EI§ papiery wartosciowe z wyi^tkiem tych, k!6rych zbywalnosc jesl ograniczona

Joarins Zydczak

Sharbnik
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Sylwia Praznowska

Przewodnicza,cy Zarz^du
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Dnnc uzupotnuii^ce do spr.iwo/dnmn Rb-NDS (I)

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

Wys/iveyolnienie

E FINANSOWANIL DLFICYTU'1 (E 1 + F?+f 3 + L4-* \lb)

z tego

H1 sprzedaz papierow wartosciowych wyemitowanych przcz judnostke
sarnorzadu terytonalneqo

E? kredyty i pozyczki

L3 prywaty/acja majajku jednostki samorzadu terytonalnogo

E4 nadwyzka budzetu jednostki samorzadu terytorialnego z lat
ubieglych

E5 wolne srodki jako nadwyzka srodkow pienieznych na rachunku
biezycym budzetu jednostki samorzadu terytonalncgo wymkajacych
z ro7lic?fMi wyemitowanych papierow wartosciowych, krcdytow i
pozyczek z lat ubiogtych

Plan ( p o zmianach)

2 046 009 3G

0 00

1 725 635 00

000

0,00

320 374 36

Wykon^nie

0 00

0 00

000

0 00

0 00

000

F. Dane uzupetniajqce do wyliczenia relacji, o ktorych mowa w art. 242 i 243 ustawy o finansach publicznych

Wyszczegolnenie
i

F1 taczna kwota wytaczeri z relacji, o ktorej mowa w art. 243 ust 1 ustawy o
finansach publicznych w okresie sprawozdawczym
w tym

F11 kwota wylaczeri. o ktorych mowa w art 243 ust 3 ustawy o finansach
publicznych

F1 2 kwota wytaczeh, o ktorych mowa w art 243 ust 3a ustawy o finansach
publicznych

F1 3 wykup papierow wartosciowych. spJata kredytow i pozyczek
zacia.gni$tych na sptatc- przejetych zobowiazah samodzielnego publicznego
zakladu opieki zdrowotnej

F14 wykup obligaqi nommowanych w walutach obcych wyenntowanych na
zagraniczne rynki przed 1 stycznia 2010 r.

F2. Zobowiazania zwiazku wsportworzonego przez jednostke sarnorzadu
terytorialnego przypadajace do spfaty w roku budzetowym

T3 Kwota zwiazana z realizacja, wydatkow biezacych, o ktorych mowa w art
242 ustawy o finansach publicznych"

F4. Kwota planowanych wydatkow biezqcych ponoszonych na sptate
prze|etych zobowi^zan samodzielnego publicznego zakladu
opieki zdrowotnej przeksztalconego na zasadach okreslonych
w ustawie o dziatalnosci leczniczej J

F5. Kwota wykonanych wydatkow biezacych ponoszonych na sptate
przejetych zobowiazan samodzielnego publicznego zakladu
opieki zdrowotnej przeksztalconego na zasadach okreslonych
w ustawie o dziatalnosci leczniczej

Stan nakon iecok resu sprawozdawczego
;

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

000

0,00

0,00



Dane uzupelnia^ce do sprawozdania Rb-NDS (II)

G Przychody i rozchody na reallzacfc programow i projektow realizowanych z udzialem srodkow,
o ktorych mowa w art. 5_usl. 1 pkt 2 ustawy o finansach_publicznych

Wyszczegolnienie "\n (.po zmianach)

G1. PRZYCHODY z tytuiu kredytow, pozyczek, emisji papierow
wartosciowych na realizacjg programow i projektow reaiizowanych
z udzialem srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust A pW 2 ustawy
o tinansach publicznych w tym^ _ _ _ ,

ze sprzedazy papierow Mvartosaowych

G2. ROZCHODY 2 tytulu splaty kredytow, pozyczek, wykupu papierow
wailosciowych na realizacĵ  programow i projsktow realizowanych
z udzialem srodkow. o Ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy
Q finansach publicznych, w tym:

825 634,00

0,00 0,00'

G21. wykup papierow wartosciowych '" 0,00

H. Informacja o kwotach zobowisizah zwî zku jednostek samorza,du terytorialnego
podlegaî cych doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy o finansach publicznych
przypadaja_cych do splaty w danym roku budzetowym na poszczegolne
jednostki samorza.du terytorialnego wspoltwon-Sjce zwiazek "'

Nazwa JST
spot two tz^c

aj^ wyiqcznie

Kod GUS JST

i JST

Kwoty zobowi^zah zwî zku
wspoltworzonego przez

dan^ jednostki? samorz^du
terytorialnego,

o ktorych mowa
w art. 244 ust. 1

tego-

ustatone na
podstawie

art. 244 ust. 1 pkt-i

ustalone na
podstawie

art. 244 ust. 1 pkt 2

Kwota zobowisizan
zwiazku obj^tych
por̂ czeniem lub

iwarancĵ  przez dan̂

JST
(art. 244 ust 2)

Kopi
2019.04.19


